intra constituta tempora et interruptionem temporis facere: et sufficere hoc ad plenissimam interruptionem.

§ 1.- Sin autem nullo poterit modo praesidem adire, saltem ad episcopum locorum eat vel defensorem civitatis et suam manifestare voluntatem in scriptis deproperet. Sin autem afuerit vel praeses vel episcopus vel defensor, liceat ei et proponere publice, ubi domicilium habet possessor, seu cum tabulariorum subscriptione vel , si civitas tabularios non habeat, cum trium testium subscriptione: et hoc sufficere ad omnem temporalem interruptionem sive triennii sive longi temporis sive triginta vel quadraginta annorum sit. Omnibus aliis, quae de longi temporis praeescriptione vel triginta vel quadraginta annorum curriculis constituta sunt sive ab antiquis legum conditoribus sive a nostra maiestate, in suo robore duraturis.

Dat. Kal. Octob. Constantinopi post consulatum LAMPADII et ORESTIS VV.CC. (531).

3.- *Idem A. IOANNI P. P.*- Si ex multis causis quendam obnoxium habens, et maxime ex similibus quantitatibus, in unius quidem causae summam libellum conventionis composuerit, causam tamen non expresserit, apud veteres agitabatur, an videatur omnes causas in iudicium deduxisse aut vetustissimam earum aut nihil fecisse, cum eius sensus incertus esse apparebat.

Sed et in iudiciis in multis casibus tales

property, or who labors under the disadvantage of either infancy or insanity, and has no guardian or curator to represent him, or is subject to superior power, and that the owner or creditor aforesaid cannot seize the property by his own authority; but permission is hereby given him to appear before the Governor of the province, or to send him a statement in writing, and file his complaint within the time prescribed by law, and, by so doing, interrupt the prescription, and this shall be amply sufficient for the purpose.

§ 1.- If, however, he should be unable to appear before the Governor, he can apply to the bishop of the diocese, or the Defender of the City, and state his wishes in writing without delay. When the Governor, the bishop, or the Defender of the City is absent, he shall be permitted to publish his intention in the place where the possessor has his domicile, by means of a statement signed by a notary, or if there are no notaries in the city, by one signed by three witnesses, and this shall be sufficient for the interruption of any prescription, whether it be of three years, or for a longer time, or even for thirty or forty years. All other prescriptions of long time, whether they are of thirty or forty years, which have been established either by ancient legislators or by Ourselves, shall remain in full force.